
 
 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 
 

О внесении изменений в  постановление администрации Володарского 

муниципального района от 01.09.2020 № 1287 «Об организации питания 

обучающихся в Муниципальных общеобразовательных организациях 

Володарского муниципального района» 

 

С целью приведения в соответствии с действующим законодательством 

администрация Володарского муниципального района 

  
п о с т а н о в л я е т : 

 
в постановление администрации Володарского муниципального района от 

01.09.2020 № 1287 «Об организации питания обучающихся в Муниципальных 

общеобразовательных организациях Володарского муниципального района» 
внести следующие изменения: 

1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции «2.1. стоимость 
ежедневного питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 

муниципальных общеобразовательных организациях Володарского 
муниципального района: завтрак – 84,37 рублей, в том числе стоимость набора 

продуктов питания 59,35 руб., стоимость горячего напитка – 4,22 руб.)». 
2. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Володарского муниципального района Нижегородской области от 16.10.2020 № 

1574.  
3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2021 года.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Володарского 
муниципального района Соловьеву Н.Г. 

 

 

 
Глава местного самоуправления  
Володарского муниципального района                                              Г.М.Щанников 


